5. Vices praepositionum linguarum Aryaicarum et Semiticarum gerunt prostpositiones, quae partim nom. substantiva, partim vero adverbia et gerundia sunt: ž'īy tle-uo (ž'īy tle-go: ad basim arboris = sub arbore.)

6. Verbum Cabardicum, est nomen actionis, sicut verbum Turanicum, id est verbum Cab. in eadem forma, secundum positionem suam potest esse participium ante nomen suum, non. substantivum, accipiens suffixa casuum et potest esse verbum personale seu praedicativum, quo oratio finitur: k'o-n (pro k'-one M. kel ni, ire) est modus infinitivus, sed revera casus latus verbi k'o-l, quae est radix, vocativus et secunda persona modi imperativi (i! abi!); so- (sī-o-) k'o (mea exiguitas est illa iens = ego abeo) est per se sententia; in so-k'o ç'īper est participium antecedens complementum suum (locus ille, quo ego eo), s-k'o-me est casus obliquus (in my going) et valorem modi conditionalis habet (si ego cam, if I go), sine pronomine personali autem est gerundium. Tempora verbi Cabardici sunt: 1. k'o 2. k'o-r (aoristi) || 3. k'o-a-ç 4. k'o-t 5. k'o-r-t 6. k'o-γ'a-ç (perfecta) || 7. k'on-ç 8. k'on-go-ç, k'on-o-ç (futura). Omnes hae formae (excepta forma k'ot, k'ort) sine demonstrativo suffixo praedicativi sunt et participia una cum pronomibus personalibus, sicut olim in lingua Mogerica, cf. superius so-k'o ç'īper, s-k'ongo ç'īp'er etc. Modus coniunctivus deest, quia gerundia et nom. verbalia conjunctiones modum conjunctivum regentes supervacaneas reddunt. Modus consecutivus (conditionalis respondens) est: s-k'on-t (irem, ivissem); modus optativus s-k'oa-çere (ire velim) est compositum.

Tertia persona verbi transitivi habet duas formas; una utimur, cum verbum obiectum non habet, altera, cum verbum obiectum habet: pçitlir ma-vve (colonus est ille, qui arat = colonus arat), pçitlim guby'or je-vve (colonus rus arat). Hanc structuram sola lingua Mogerica imitari potest.

Coniugatio negativa fit ex affirmativa et quidem additione adverbii qè-m (M. künn extra = non) in temporibus modi indicativi et praepositione particulae mī (Kin. mu', pu' non, ne) temporibus ceterorum modorum: s-k'o-r-qèm (non eo; sed s-f'ef'-qem non opto, quia hoc verbum accipit ç in indicativo: s-f'ef'-ç (opto) mī-k'o (noli ire) zī-mī-k'o (ille, qui non it).

Forma passiva in lingua Cab. omnino deest et forma sašx' est pro sī ja-šx' (me illi comedunt, pro: ego ab illis comedor), quae ad superiorem secundam constructionem pertinet.

Verba Cabardica in simplici, radicali et duplici forma sunt monosyllaba et sic in duplici forma numerum 54 non excedunt, quarum quaeque forma plures significationes radicales habere potest, quas ego in hoc lexicone numeris Romanis distinguebam: I. se-n, sī-n (ardere, lucere, rubere etc.) II. se-n, sī-n (1. moveri, scandere 2. movere, spargere) III. se-n, sī-n (sedere, manere, assvescere) IV. se-n, sī-n (secare, frangere, pungere etc.) V. se-n, sī-n (1. flare 2. sonum edere).